temporalidad, es decir, porque para ese momento ya había recibido los beneficios del programa
durante más de 750 semanas.

Afirma que su única fuente de ingresos es la beca que recibe por parte del Instituto Colombiano
de Bienestar Familiar que para el año 2012 ascendía a trescientos cuarenta y cuatro mil ciento
sesenta pesos ($344.160), y que de ella depende una hija desempleada y un nieto menor de edad,
por lo que no cuenta con recursos suficientes para asumir el pago del aporte sin subsidio y
requiere seguir aportando para acceder a la pensión de vejez.

Considera que tiene derecho a seguir recibiendo el subsidio al aporte en pensión del Fondo de